MINISTERQO DELLO SVILUPPO ECONOMICO
DIREZIONE GENERALE PER LA TUTELA DELLA PROPRIETA’ INDUSTRIALE
UFFICIO ITALIANO BREVETTI E MARCHI - i

Informazioni identificative della domanda di Brevetto per invenzione industriale presentata il 07/05/2013

Dati aggiornati al 23/01/2025

Numero domanda: 102013902153570

Data presentanzione: 07/05/2013

Data deposito: 07/05/2013

Tipologia domanda: Brevetto per invenzione industriale

Tipo deposito: DEPOSITO PRESSO LA CAMERA DI COMMERCIO
Tipo domanda:

Tipo registrazione: Non definito

Stato domanda: Concessa

Data concessione: 06/04/2016

Numero domanda precedente formato: TO2013A000367

Numero concessione: 0001421779

Titolo: MACCHINA A INDUZIONE PER GIUNTARE MATERIALI COMPOSITI CONDUTTIVI E RELATIVO METODO DI GIUNZIONE
Anticipata accessibilita: NO

Classi
Sezione Classe Sottoclasse Gruppo Sottogruppo Note

B 29 C 65 36 Classificazione inserita dal'lEPO

B 29 K 105 06 Classificazione inserita dal'lEPO

B 29 K 507 04 Classificazione inserita dal'EPO

B 29 K 307 04 Classificazione inserita dal'lEPO
Inventori

Cognome e nome

PAPPADA' SILVIO

SALOMI ANDREA
Titolari

Denominazione/cognome e home Tipo societa Partita I.V.A./C.F. Diritti % CAP Citta Provincia Nazione

CENTRO DI PROGETTAZIONE DESIGN & TECNOLOGIE DEI MATERIALI 01638210748 Brindisi  Brindisi Italia



Mandatari

MOLA EDOARDO (01200)

Pagamenti

Data
20/10/2017
30/05/2018
17/04/2019
08/05/2020
29/04/2021
27/05/2022
16/05/2023
03/05/2024

Importo
160,00
90,00
120,00
170,00
200,00
230,00
310,00
410,00

Tipo
Modello F24
Modello F24
Modello F24
Modello F24
Modello F24
Modello F24
Modello F24

Modello F24

Cognome e home (codice)

Identificativo
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi
Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi

Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi

Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -
Brevetto per invenzione industriale -

Brevetto per invenzione industriale -

Causale

ANNUALITA 5° ANNO
ANNUALITA 6° ANNO
ANNUALITA 7° ANNO
ANNUALITA 8° ANNO
ANNUALITA 9° ANNO
ANNUALITA 10° ANNO
ANNUALITA 11° ANNO
ANNUALITA 12° ANNO
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