MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO



DIREZIONE GENERALE PER LA TUTELA DELLA PROPRIETA' INDUSTRIALE UFFICIO ITALIANO BREVETTI E MARCHI



Informazioni identificative della domanda di Brevetto per invenzione industriale presentata il 07/05/2013

Dati aggiornati al 23/01/2025

Numero domanda: 102013902153570 Data presentanzione: 07/05/2013

Data deposito: 07/05/2013

Tipologia domanda: Brevetto per invenzione industriale

Tipo deposito: DEPOSITO PRESSO LA CAMERA DI COMMERCIO

Tipo domanda:

Tipo registrazione: Non definito **Stato domanda:** Concessa **Data concessione:** 06/04/2016

Numero domanda precedente formato: TO2013A000367

Numero concessione: 0001421779

Titolo: MACCHINA A INDUZIONE PER GIUNTARE MATERIALI COMPOSITI CONDUTTIVI E RELATIVO METODO DI GIUNZIONE

Anticipata accessibilità: NO

Classi

Sezione	Classe	Sottoclasse	Gruppo	Sottogruppo	Note
В	29	С	65	36	Classificazione inserita dall'EPO
В	29	К	105	06	Classificazione inserita dall'EPO
В	29	К	507	04	Classificazione inserita dall'EPO
В	29	К	307	04	Classificazione inserita dall'EPO

Inventori

	Cognome e nome
PAPPADA' SILVIO	
SALOMI ANDREA	

Titolari

Denominazione/cognome e nome	Tipo società	Partita I.V.A./C.F.	Diritti %	CAP	Città	Provincia	Nazione
CENTRO DI PROGETTAZIONE DESIGN & TECNOLOGIE DEI MATERIALI		01638210748			Brindisi	Brindisi	Italia

Mandatari

Cognome e nome (codice) MOLA EDOARDO (01200)

Pagamenti

Data	Importo	Tipo	Identificativo	Causale
20/10/2017	160,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 5° ANNO
30/05/2018	90,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 6° ANNO
17/04/2019	120,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 7° ANNO
08/05/2020	170,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 8° ANNO
29/04/2021	200,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 9° ANNO
27/05/2022	230,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 10° ANNO
16/05/2023	310,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 11° ANNO
03/05/2024	410,00	Modello F24	Deposito Pagamento Deposito, Annualita, Altri Tributi	Brevetto per invenzione industriale - ANNUALITA 12° ANNO